様式第２号(第４条関係)

自主防災組織補助金交付申請書

年  月  日

 熊谷市長 小 林 哲 也  宛

小学校区又は自主防災組織の名称

住  所

代表者 氏  名

電話番号

  自主防災組織補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 補助金の種類（申請する補助対象事業にレ印を付けてください。）

  自主防災組織結成事業

 防災訓練実施事業

 資機材整備事業

 地区防災計画策定事業

２ 交付申請額                    円

３ 添付書類